この件に関するお問合せ先 株式会社オークローンマーケティング 広報：河野・森田

    〒105-7111 東京都港区東新橋一丁目 5-2 汐留シティセンター11F

TEL：（03）6746-0324  FAX：（03）6274-5324 mail：pr@oaklawn.co.jp

Press Release

2013年 7月 8日

株式会社オークローンマーケティング

【報道関係各位】

ショッピングブランド ｢ショップジャパン｣、｢ヒルズコレクション｣、「エクサボディ」を展開する株式

会社オークローンマーケティング（本社：名古屋市東区 以下、OLM）の代表取締役社長ハリー・A・ヒ

ルが、2013 年 7 月 10 日（水）～11 日（木）に開催される「アジア通販サミット 2013」で講演を行いま

すのでお知らせいたします。

アジア通販サミットは、日本（日本通信販売協会）・中国（中国電子商会）・韓国（韓国オンライン・シ

ョッピング協会）による共同開催で、業界間の交流拡大を目的として開催されるイベントです。

ハリー・A・ヒルは、7 月 11 日（木）に行われるコンファレンスの全体講演会で、「お客様が安心して

買い物できる環境づくり～アジアから世界へ～」をテーマに講演いたします。

通販関連事業者の国際的業界団体 ERA(Electronic Retailing Association)の理事長でもあるハリー・A・

ヒルが、近年急成長を遂げているアジア通販事業者が集まる本会合において、OLM のお客様の声を大切

にする姿勢やサービス品質の重要性をお伝えすることで、さらなる成長が見込まれるアジアから世界の通

販業界の成長に貢献したいと考えております。

 「アジア通販サミット 2013」概要：

 イベント名：

「Asia Direct Marketing Vision -アジア通販サミット-2013」

 会期：

2013 年 7 月 10 日(水)～11 日(木)

 メイン会場：

幕張メッセ

 対象者：

 通販及び関連事業者、参入検討事業者

 参加費：

JADMA正・賛助会員 22,000円  / 一 般 27,000円（税込お一人様）

参加費には以下を含みます。

・7/11 全体講演・分科会・総括講演、昼食費（ミールクーポンを配布予定）

イベントの詳細については下記 URLをご参照ください。

http://www.jadma.org/seminar/20130710_11/

代表取締役社長ハリー・A・ヒルが

「お客様が安心して買い物できる環境づくり～アジアから世界へ～」をテーマに

アジア通販サミット 2013で講演

http://www.jadma.org/seminar/20130710_11/

この件に関するお問合せ先 株式会社オークローンマーケティング 広報：河野・森田

    〒105-7111 東京都港区東新橋一丁目 5-2 汐留シティセンター11F

TEL：（03）6746-0324  FAX：（03）6274-5324 mail：pr@oaklawn.co.jp

Press Release

 ハリー・A・ヒル 講演概要：

 講演テーマ：

お客様が安心して買い物できる環境づくり ～アジアから世界へ～

 日時・会場：

2013 年 7 月 11 日（木）9 時 20 分～10 時 00 分

幕張メッセ 国際会議室

＜ご参考＞ハリー・A・ヒル プロフィール：

ハリー・A・ヒル

株式会社オークローンマーケティング 代表取締役社長

【経 歴】

1985 年 コーネル大学 （ニューヨーク州） 文学部 卒業

1985 年 来日 文部省岐阜県教育委員会英語指導主事助手赴任

1987 年 岐阜県総務課国際交流委員赴任 ぎふ中部未来博覧会実行委員会事務局所属

1989 年 山一證券ニューヨーク支店勤務

1990 年 SGI ジャパン創業

1993 年 有限会社エイチアンドアールコンサルタンツ設立 代表取締役就任

1999 年 9 月 当社入社

2000 年 6 月 当社取締役コンタクトジャパン事業部長

2003 年 6 月 当社取締役ショップジャパン事業本部長

2004 年 11 月 当社最高業務執行役員（COO）

2005 年 1 月 在日米国商工会議所 中部理事 就任

2006 年 6 月 当社代表取締役社長 就任

2008 年 10 月 特定非営利活動法人ホープ・インターナショナル開発機構理事長 就任

2012 年 9 月 Electronic Retailing Association 理事長 就任